
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

  

 

MZD.ZP.26.1.23.2025                                                           CZĘSTOCHOWA dnia: 18/04/2025 r. 

   
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy-Pzp na: Badania laboratoryjne dróg publicznych 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18/04/2025 o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1 

LABORATORIUM DROGOWE Wojciech Bogacki 
ul. Słowicza 1  
95-030 RZGÓW 

176 910,90 PLN brutto 

2 

Instytut Badań Inżynierskich LABOR AQUILA  

Paweł Słaboński 
Nowa Wieś, ul. Działkowa 15  
42-262 POCZESNA 

157 200,20 PLN brutto 

 

 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

